

Таблица 1

Таблица 2Стр. 1 из 5

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3011000000. Проектно-сметный отдел																							
27	Инженер-проектировщик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер-проектировщик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301006030. Служба электрохозяйства																							
Метрологическая служба																							
Участок проверки и ремонта средств измерений																							
29	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3002000000. Межрайонное газовое предприятие № 2																							
30	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2.	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300210020. Служба подземных газопроводов																							
31	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300210040. Служба подземных газопроводов																							
32	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2.	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300210050. Служба подземных газопроводов																							
33	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2.	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3003000000. Межрайонное газовое предприятие № 3																							
300310020. Служба подземных газопроводов																							
34	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300310030. Служба подземных газопроводов																							
35	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300310040. Служба подземных газопроводов																							
36	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300310050. Служба подземных газопроводов																							
37	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300311111. Служба внутридомового газового оборудования по догазификации																							
38	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3004000000. Межрайонное газовое предприятие № 4																							
300410020. Служба подземных газопроводов																							
39	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300410030. Служба подземных газопроводов																							
40	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
300410040. Служба подземных газопроводов																									
41	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300410050. Служба подземных газопроводов																									
42	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300500000. Межрайонное газовое предприятие №5																									
43	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300510020. Служба подземных газопроводов																									
44	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300510040. Служба подземных газопроводов																									
45	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
300510050. Служба подземных газопроводов																									
46	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
30051111. Служба внутридомового газового оборудования по догазификации																									
47	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
103000000. Бухгалтерия																									
Группа по догазификации																									
48	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200800000. Автогазопоршная служба																									
200103000. Транспорт производственного назначения, закрепленный за: АДС																									
49	Водитель аварийного автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
50	Водитель аварийного автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
51	Водитель аварийного автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200103000. Транспорт производственного назначения, закрепленный за: АТС																									
52	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
53	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
54	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
55	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200103000. Транспорт производственного назначения, закрепленный за: МПТ-3																									
56	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
200103000. Транспорт производственного назначения, закрепленный за: МПТ-4																									
57	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 04.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора
главный инженер

(должность)

(подпись)

А.В. Степанов
(Ф.И.О.)

21.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Н.Е. Силельников
(Ф.И.О.)

20.10.2022
(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Е.А. Маликова
(Ф.И.О.)

20.10.2022
(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

лом

(должность)

(подпись)

В.А. Кревный
(Ф.И.О.)

20.10.2022
(дата)

Начальник ОПБОТИЗ

(должность)

(подпись)

А.А. Холодов
(Ф.И.О.)

20.10.2022
(дата)

Специалист по охране труда I катего-

рии

(должность)

(подпись)

Е.И. Мичурина
(Ф.И.О.)

20.10.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Н.Г. Кривая
(Ф.И.О.)

20.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

04.10.2022
(дата)